
12,240.925/0001-99 
J M DONNA DE FREITAS ARAUJL 

JNID 
AUJL 

À 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nt 13.022/2021-PERP 

RAZÃO SOCIAL: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

CNPJ: 12.240.925/0001-99 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.071.316-0 

ENDEREÇO: RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, Nt 50, CENTRO, CEP: 63.515-000 - QUIXELÔ - CE 

TELEFONE: (88) 3579-1188 

E-MAIL: jmdonna@outlook.com  

BANCO: BANCO DO BRASIL 	 AGÊNCIA Nt 8172-2 	CONTA CORRENTE N9  11101-5 

1 - OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações no Anexo 1 -Termo de 

Referência do Edital. 

2- ORÇAMENTOS DETALHADOS: 

LOTE 01 

R$ 2,62 R 	5.240.00 

1 

5309 PILHA PEQUENA; - PILHA PEQUENA. FORMATO 

CILÍNDRICO, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM PL.4STIC9

DE PROTEÇÃO, 

UNIDADE 2000 MAXPRINT dois reais e sessenta e 

dois centavos 

cinco mil, duzentos e 

quarenta reais 

R$ 3,71 R$ 3,710,00 

2 

5310- PILHA AAA (PALITO) - PILHA AAA PALITO. 

FORMATO CILÍNDRICO. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 

PLÁSTICO DE PROTEÇÃO, 	/ 
UNIDADE' 1000 MAXPRINT três reais e setenta e um 

centavos 

três mil, setecentos e dez 

reais 

R$ 13,16 R$ 13.150,00 

3 

5312- BATERIA DE 9 	- PILHA TIPO BATERIA 9V, 

ALCALINA DE ALTA PERFORMANCE, NÃO "' 

RECARREGÁVEL 

UNIDADE 1000 MAXPRINT treze reais e dezesseis 

centavos 

treze mil, Cento e 

sessenta reais 

R$ 4,11 R$ 822,00 

4 

13595 - BATERIA DE 1,5V - PILHA TIPO BATERIA 1,5/ 

ALCALINA DE ALTA PERFORMANCE, NÃO 

RECARREGÁVEL - (CARTELA C/ 10 UNIDADES) 

CARTELA 10 

UNIDADE 
200" 

/ 

TOSHIBA quatro reais e onze 

centavos 

oitocentos e vinte e dois 

reais 

R$378 R$755,00 

5 

13596- BATERIA DE 3V - PILHA TIPO BATERIA.V, 

ALCALINA DE ALTA PERFORMANCE, NÃO ' 
RECARREGÁVEL - (5 UNIDADES) 

CARTELA 1 // 

UNIDADE 
20V 

/ 
ELGIN três reais e setenta e 

oito Centavos 

setecentos e cinquenta e 

seis reais 

VALOR TOTAL R$: R$ 23.688,00 

vinte e tres mil, seiscentos e oitenta e oito reais 

Valor Global da Proposta: R$ 23.688,00 (VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)  LL 

 	LLJ 

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital. 	   

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, preViaeflCidriOS, T,sca,s e 

taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, Custos C demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. 



O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1- Termo de Referência deste Edital. 

Declaramos que estamos sob o regime de ME/EPP para efeito do disposto na LC 123/2006. 

QUIXELO-CE, 09 de Novembro de 2021. 

\-) t2 w L"-- ;4- 
Josefa Marta Donna de Freitas Araújo 

RG n2 2019140548-0 

CPF n2 325.543.033-04 



(9 

C) 

(o 
o 
o 
z 
LL 

<
ao 

crg 
r.Q 
1 '-, - 

C 

co 
o.  
O) 

o 
z 

'1 

C
O

N
S

O
LI

D
A

D
A

 D
E

 P
R

E
Ç

O
S

 

O 

/ 
1-' 

ci 	Ruwt 

o 
NO 
0 (e)  
Ow 

co 
Lu 

II 

1J40 

Zi 

uJw 
Q 

VA
LO

R
E

S
 

U
N

IT
A

 R
IO

 	
-
-
 TO

T
A

L
 

2  
3
5
9
 20

 

m
il 

n
o
ve

ce
n
to

s  
e
  

R
$

 	
24

6
6

 s
e

te
n

ta
  e

  d
oi

s  
re

ai
s  

e
  o

it
e

n
ta

  c
e
n
ta

vo
s  

d
o

is
  m

il,
  t

re
ze

n
to

s  
e
  

2
9
 4

9
 ci

n
q

u
e
n

ta
  e

  n
o

ve
  

re
a

is
  e

  v
in

te
  

ce
n

ta
vo

s  

q
u

in
h

en
to

s  
e
  

R
i 	

13
,5

0
 	

q
u

ar
e

n
ta

  l
e
ai

s  

se
is

ce
nt

o
s  

e
  

R
$ 	

10
15,
0
 se

te
n

ta
  e

  c
in

co
  r
e

ai
s  

d
o
is

  m
il,

  c
e

n
to

  e
  

R
$

 	
5

4
0

 	
se

ss
e
n

ta
  ,

a
is

  

vi
n
te

  e
  q

u
a
tr

o
  

re
ai

s  
e

  s
e

s
se

n
ta

  e
  

se
is

  c
e
n

ta
vo

s  

vi
n

te
  e

  n
o

v
e
  r
e

ai
s  

e
  q

u
a
re

n
ta

  e
  n

o
ve

  

ce
n
ta

vo
s  

-
 

tr
ez

e  
re

ai
s  

e
  

ci
n
q

u
e
n
ta

  
ce

n
ta

v
o

s  

tr
e

ze
  r

e
a

is
  e

  

ci
n

q
u

e
n

ta
  

ce
n

ta
vo

s  

ci
n

co
  r

e
a

is
  e

  

q
u

ar
e

n
ta

  c
e

n
ta

vo
s  

çt 
O 
cc (1) 

1) 

P
LA

 S
T

/C
 

P
L

A
S

T
IC

 

L
IM

P
A

 F
Á

C
IL

  

[Q
1I

AW
T

 
E

S
P

E
C

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 

52
7

6
 
-
 S
A

C
O

 P
LÁ

S
T
IC

O
 D

E
 1

  
K

G
 T
R

A
N

S
P

.  
S

I  
T

IM
B

R
E

 

C
O

N
F

E
C

C
IO

-N
A

D
O

 	
E

M
 	

P
LA

S
TT

C
O

 	
P

O
L
IE

T
IL

E
N

O
 

T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

T
E

.  
C

O
M

  
S

O
L

D
A
S

 L
A

T
E

R
A
IS

 D
E

 U
N

IÃ
O

, .
  E

N
T

R
E

 

D
O

IS
 F
IL

M
E

S
  D

E
L
IM

IT
A
N

D
O

 O
 F
O

R
M

A
T
O

 D
O

 S
A

C
O

 

5
2

77
 	

S
A
C

O
 P

L
Á

S
T

IC
O

 D
E

 2
 K
G

 T
R

A
N

S
P

 S
i T

IM
B

R
E

 

C
O

N
F

E
C

C
IO

 -N
A

D
O

 	
E

M
 	

P
LÁ

S
T

IC
O

 	
P

O
L

IE
T

IL
E

N
O

 

T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

T
E

.  
C

O
M

  
S

O
LD

A
S

 L
A

T
E

R
A

IS
 D
E

 U
N

IÃ
O

 E
N

T
R

E
 

D
O

IS
 F

IL
M

E
S

 D
E

L
IM

IT
A
N

D
O

 O
 F
O

R
M

A
T

O
 D

O
 S

A
C

O
.  

52
7

8
 -

 S
A

C
O

L A
 P

LÁ
S

T
IC

O
 D

E
 5
 K

G
 P

O
L

IE
T

IL
E

N
O

 B
A

IX
A

 

D
E

N
S

ID
A

D
E

 O
U

 (
C

O
M

U
M

E
N
T

E
 C

H
A
M

A
D

O
S

 D
E

 P
E

B
O

.  
L

D
P

E
,  

P
E

LO
,  

B
D

O
U

L
D

)  

52
7

9
 -

 S
A

C
O

L
A

 P
LÁ

S
T
IC

O
 D
E

 1
0

 K
G

 P
O

L
IE

T
IL

E
N

O
 B

A
IX

A
 

D
E

N
S

ID
A
D

E
 O

U
 L

O
W

D
E

N
S1

T
Y

 P
O

L
IE

TH
1L

E
N
E

 (
C

O
M

U
M

E
N

T
E

 

C
H

A
M

A
D

O
S

 D
E

 P
E

B
D

.  L
O

P
E

,  P
E

L
O

,  
B

D
 O

U
 L
O

)  

5
2
8

0
 -

 S
O
D

A
 C

A
U

S
T

IC
A

 3
5

0
 G

R
A
M

A
 -

 S
O

D
A

 C
A

U
S

T
IC
A

 T
IP

O
 

E
S

C
A

M
A

 E
M

B
A

L
A

D
A

 E
M

 P
O

T
E

S
 D

E
 3
0
0
0
,  
C

O
M

P
O

S
T

A
 D
E

 

H
1D

R
Ó

X
(D

O
 D

E
 só

ci
o
  



R
$ 	

2
08

8,
0

0
]  

R
$
 	

2
6

 72
0,

0
0
 

n
ov

e
  m

il
,  

d
e
z  

re
ai

s  
e
 	

q
u

a
tr

oc
e

n
to

s  
e
 	

R
$

 	
35

9,
0
0

 
ci

riq
u
e

n
fa

e
u

m
 	

R
$
 	

1
0

,5
1  

ci
n

q
u
en

ta
  e

  n
o

ve
  

ce
n
ta

vo
s  

re
a

is
  

d
o
is

  m
il 

e
  o

it
en

ta
  e

  

oi
to

  r
e

a
is

  

E 

o 

cr 

 

tr
ê

s  
m

il,
  c

e
n
to

  e
  

tr
in
ta

  r
e

a
is

  

.q) 

(O 

Ir) 

ir ir 

'1- 

ir 

d
o
is

  r
e

ai
s  

e
  t

ri
n
ta

  

e
  d

oi
s  

ce
n
ta

vo
s  

çj 

 

tr
ês

  r
e

a
is

  e
  t

re
z

e  
ce

n
ta

vo
s  

L
IM

P
A

 F
Á

C
IL

 

o 
o 

B
E

C
K

E
R

 

o 
o 

§ § § 

r 
— Q 

[ 
	

4
4

7
1

  
-
 A

C
ID

O
 M

U
R

tA
 TJ

C
O

,  G
A

R
R

A
F

A
 P
LÁ

S
T

IC
A

 C
O
M

 10
0

0
 M

L  

1 	
6 	

L
IM

P
E

Z
A

 D
E

 V
A

S
O

S
 S

A
N

IT
Á

R
IO

S
 F
R

A
S

C
O

 C
O

M
 1

0
00

 M
L
 

4
4

72
  -

 Á
G

U
A

 S
A

N
IT

Á
R

IA
,  

S
O

L
U

Ç
Ã

O
 A

Q
U

O
S

A
,  

H
!P

O
C

L
O

R
IT

O
 D

E
 

só
D
io

  o
u  

C
Á

LC
IO

,  
T

E
O

R
 D

E
 C

L
O

R
O

 A
77

V
0  

E
N

TR
E

 2,
0

%
  P

A -
 A
  

2,
5
%

 P
IP

,  S
E

M
  
A

D
IÇ

Ã
O

  D
E

  
S

U
B

S
T

A
N

C
IA

S
 C

O
R

A
N

T
E

S
,  

D
E

T
E

R
G

E
N
T

E
S

 E
 A

R
O

M
A

 T
IZ

A
N

T
E

S
 	

LI
M

P
E

Z
A

 G
E

R
A

L
 

N
O

T
iF

IC
A

 Ç
A

 O
/R

E
G

IS
T
R

O
 N

O
 M

IN
JS

T
E

R
I
O

 D
A

 S
A

Ú
D

E
,  

E
M

B
A

L
A

G
E
M

 D
E

 1
  L

IT
R

O
 C

O
M

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D
O

 P
R

O
D

U
T

O
 E
 

M
A

R
C
A

 D
O

 F
A

B
R

IC
A

N
T

E
,  D

A
T

A
 D
E

 F
A

B
R

IC
A

Ç
Ã

O
,  

P
R

A
Z
O

 D
E

 

V
A

LI
D

A
D

E
,  

R
E

G
IS

T
R

O
 O

U
 N

O
T

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 N
A

 A
N

V
IS

A
.  

52
8
3
 -
 M

U
L

T
IIJ

S
O

 L
IM

P
E

Z
A

 C
O

M
 5
0
0
 M
L
 -

 IN
G

R
E

D
IE

N
T

E
  A

T
IV

O
,  

LA
U

R
IL

 É
T

E
R

 S
U

L
F

A
T

O
 D

E
 S

Ó
D

IO
,  

A
M

IN
A

 O
X

ID
A

,  
H

ID
R

Ó
X

ID
O

 

D
E

 S
Ó

D
IO

,  
C

O
R

A
N

T
E

,  F
R

A
G

R
Ã

N
C

IA
 E
 Á

G
U

A
,  

5
2
8
4
-

D
E

S
IN

F
E

T
A

N
T

E
 1
  0

0
0

 M
L

 -
 C

A
T

E
G

O
R

IA
 B

Á
S

IC
A

 R
E

S
TR

IT
A

 

A
O

 U
S
O

 P
U

R
O

,  
P

R
IN

C
IP

IO
  A

T
IV
O

 C
L

O
R

A
T
O

 A
L

Q
U

IL
B

E
N

Z
IL

 

A
M

Ô
N

IO
,  C

O
M

P
O

S
IÇ

Ã
O

 B
Á

S
IC
A

 M
O

N
IL

  F
E

N
O

L
.  

E
T

O
X

IL
A

D
O

,  

Ó
LE

O
,  

D
E

 E
U

C
A

L
IP

T
O

,  
E

S
S

É
N

C
IA

,  
C

O
R

A
N
T

E
 E

 O
U

T
R

A
S

 

S
U

B
S

TA
N

C
IA

 Q
U

ÍM
IC
A

S
 P

E
R

M
IT

ID
A

S
,  

C
O

M
P

O
S

IÇ
Ã

O
 

A
R

O
M

Á
T

IC
A

  
L

A
V

A
N

D
A

 A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 E

M
 B

O
M

B
O

N
A

 

P
LÁ

S
T

IC
A

 C
O

N
T

E
N

D
O

 1
  L

I
T

R
O

 C
A

N
E

T1
N
H

A
 H

ID
R

O
G

R
Á

F
IC

A
 

C
O
M

 1
2
 Ú
N

IO
 F
IN

A
  

52
86

 
-
 O

D
O

R
IZ

A
D

O
R

 D
E

 A
R

 C
O
M

 4
0

0
 M

L
 D

E
S

0
0
0
R

IZ
A

D
O

R
 

A
M

B
IE

N
T

A
L
 A
E

R
O

S
O

L
 N

A
 F
R

A
G

A
N

C
IA

 D
E

 L
A

V
A

N
D

A
 

IN
G

R
E

D
IE

N
T

E
 A

T
IV

O
  S

O
L
  U

B
IL

IZ
A

N
T

E
S

 C
O

A
D

J
U

V
A

N
T

E
S

1  

E
B

U
T

4
N

O
/P

R
O

P
A

N
O

 E
M

 F
R

A
S

C
O

 D
E

 A
L

U
M

IN
IO

 C
O

M
:  

C
O

N
T

E
U
D

O
 D

E
 4
0
0
M

L
 E

 P
E

S
O

 L
IQ

U
ID

O
 D

E
 2

77
  G

R
A

M
A

S  

01 2 

Rubrica 

o 



O D 

o o
91  

• - 

1 

2
E

6 	
m

il  
e  

q
u

in
he

n
to

s  

re
a

is
  

on
ze

  r
e
a
is

  e
 	

q
u

a
tr

o
  m

il
,  

ci
n
q

u
e

n
ta

  e
  s

e
te

 	
R

$
 	

11
57

  s
e

is
c
e
n
to

s  
e
  v

in
te

  e
  

ce
n
ta

vo
s 	

oi
to

  r
e

ai
s  

00

rD 
E> o 

m
il  

o
ito

ce
n

to
s  

e
  

n
o

ve
nt

a
  r
e
a
is

  

R
 

m
il  

q
u

in
h

e
n
to

s  
e
  

0.
5
1
 

tr
in

ta
  r
e

a
is

  

o)

bs 

d
ri
q

u
e

n
ta

  e
  u

m
  

ce
n
ta

vo
s  

d
e
  r

e
a

l  

d
o

is
  r

e
a

is
  e

  

ci
n
q
u
e

n
ta

  

ce
n

ta
vo

s  E 

u
n
,  r

e
a

l  e
  o

it
e

n
ta

  e
  

n
o
ve

  c
e
n

ta
vo

s  

um
  r

e
a

l e
  s

e
te

n
ta

  

e
  c

in
co

  c
e
n

ta
vo

s  

li. 

o 
O 

A 
S

S
O

LA
N

 

o 
oCL o 

o 
N 

o 

52
8
7

 -
 D
E

T
ER

G
E

N
T
E

 D
E

 C
O

C
O

 5
0
0
 M

L  
B

IO
D

E
G

R
A

D
Á

V
E

L,
  

P
R

IN
C

ÍP
IO

  
A

TI
V

O
 LI

N
E

A
R

 A
L

Q
U

1L
 B
E

N
Z

E
N

O
 S

U
LF

O
N

A
T

O
 D
E

 
S

Ó
D

IO
,  

TE
O
R

 M
ÍN

IM
O

 D
E

 6%
,  

C
O

M
P

O
S

IÇ
Ã

O
 B

Á
S

IC
A

 
TE

N
S

O
A

TI
V

O
,  

A
N

IÓ
N

IC
O

S
,  

N
Ã

O
 Ú

N
IC

O
S

,  
C

O
A

D
JU

V
A

N
TE

,  

P
R

E
S

E
R

V
A

N
TE

S
, 	

S
E

Q
U

E
S

 T
R

A
N

T
E

. 	
E

S
P

E
S

S
A

N
TE

,  
F

R
A

G
R

Ã
N

C
IA
S

 E
 O

U
T

R
A

S
  S

U
B

S
TÂ

N
C

IA
S

 Q
U

ÍM
IC

A
S

 
P

E
R

M
IT

ID
A

S
,  

VA
L
O

R
 D
O

 P
H

  E
N

T
R

E
 6,
0

 E
 8,

0
,  

S
O

LU
Ç

Ã
O

 A
 1%

 

P
iP

,  
C

O
C

O
,  

A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D
O

 E
M

 F
R

A
S

C
O

 P
LÁ

S
T

IC
O

,  

li
  

C
O

N
TE

N
D
O

 50
0
 M

L,
  

F
A

B
R

IC
A

N
T

E
 A

U
T

O
R

IZ
A
D

O
 P

E
LA

 
A

N
V

IS
M

.4
S

 R
Ó

T
U

LO
 D

E
V

E
 C
O

N
TE
R

 N
O

M
E

  D
O

 P
R

O
D

U
TO

,  
IN

D
IC

A
Ç
Ã

O
 D
E

 U
S

O
.  

C
U

ID
A

D
O

S
 D

E
 C

O
N

S
E

R
V

A
ÇÃ

O
,  

P
R

IN
C

ÍP
IO

S
 A

TI
V

O
S

,  
F

R
A

S
E

S
  D

E
 A

D
V

E
R

TÊ
N

C
IA

 E
 P

R
IM

E
IR

O
S

 

S
O

C
O

R
R

O
S

,  
LO

T
E

,  
D

A
T

A
 D
E

 F
A

B
R

IC
A

Ç
Ã

O
,  

P
R
A

Z
O

 D
E

 
VA

LI
D

A
D

E
,  

N
Ú

M
E

R
O

 D
E

 R
E

G
IS

T
R

O
 C

O
M

 A
 S

IG
L

A
 D
O

 Õ
R

G
Ã

O
 

C
O

M
P

E
TE

N
T

E
 E

 N
O

M
E

 D
O

 R
E

S
P

O
N

S
Á

V
E

L
 TÉ

C
N

IC
O

  
C

O
M

 O
 

N
Ú

M
E

R
O

 D
A

 IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 N
O

 C
O

N
S

E
LH

O
 R

E
G

IO
N
A

L
 D

E
 

FA
R

M
Á

C
IA

 O
U

 D
E

 Q
U

ÍM
IC

A
.  D

A
D

O
S

 D
O

 F
A

B
R

IC
A

N
TE

 

52
88

  
-
 E

S
P

O
N

JA
 D

E
 A

Ç
O

 P
C

T
 C

O
M

 0
8

 U
N

ID
,  
L

Ã
 D

E
 A

Ç
O

 
C

O
M

P
O

S
TO

 D
E

 A
Ç
O

 C
A

R
B

O
N

O
,  

A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D
O

 E
M

 S
A

C
O

 

P
LÁ

S
TI

C
O

,  E
M

B
A

LA
D

O
 E
M

 0
8

 U
N

ID
A

D
E

S
 

5
2
8
9
 -
 E
S

P
O

N
JA

 D
U

P
LA

 F
A

C
E

;  
-
 E
S

P
O

N
J
A

 P
A

R
A

  L
IM

P
E

Z
A

 TI
P

O
 

D
U

P
LA

 FA
C
E

 C
O

M
P

O
S

T
A

 D
E

 P
O

LI
U

R
E

T
AN

O
 E

 FI
B

R
A

  S
IN

TÉ
TI

C
A

  
C

O
M

 M
A

TE
R

IA
L  

A
B

R
A

S
IV
O

 C
O
M

 F
U

N
Ç
Ã

O
 B

A
C

T
E

R
IC

1D
A

  
M

E
D

IN
D
O

 11
0X

75
X

9,
  

C
O
M

 F
O

R
M

A
T

O
 R
E

T
A

N
G

U
LA

R
 N

A
 C

O
R

 

A
M

A
R

E
LA

 C
O

M
 V

E
R

D
E

 

52
9
3
 -
 P
O

LI
D

O
R

 D
E

 A
L

U
M

ÍN
IO

 5
0
0
 M

L  
-
 LI
M

P
A

D
O
R

 P
A

R
A

 
A

C
A

B
A

M
E

N
TO

.  
P

R
O

T
E

Ç
Ã

O
 D

E
 B

R
IL

H
O

 E
M

 S
U

P
E

R
F

ÍC
IE

S
 J3

E
 

A
Ç
O

 IN
O

X
ID

ÁV
E

L.
  E

M
B

A
LA

G
E
M

 C
O

M
 5
0
0
 M

L.
  

83
3

9
 -

 LI
M

P
A

 IN
O

X
 R

E
M

O
V

E
D

O
R

 D
E

 F
E

R
R

U
G

E
M

,  
O

X
iD

A
Ç

Ã
O

,  
M

A
N

C
H
A

S
 E

 S
U

JE
IR

A
 IN

C
R

U
S

T
A

DA
.  

D
E

S
O

X
ID

A
.  
L

IM
P

A
  E

 
R

E
S

TA
U
R

A
 A

 A
P

A
S

S
IV

A
Ç
Ã

O
 D
E

 S
U

P
E

R
FÍ

C
IE
S

 D
E

 A
Ç

O
 I

N
O

X
,  

S
E
M

 M
A

N
C

H
A
R

 P
R

O
D

U
T

O
 N

A
 FO

R
M

A
 L

ÍQ
U
ID

A
 -

 ID
E

A
L  

P
A

R
A

 A
 

LI
M

P
E

ZA
 D

E
 P

E
Ç

A
S

 P
O

R
 I

M
E

R
S

Ã
O

,  
O

U
  

S
U

P
E

R
FÍ

C
?E
S

 N
A

 
P

O
S

IÇ
Ã

O
 H

O
R

IZ
O

N
T

A
L
 E
M

B
A

LA
G

E
M

 P
LÁ

S
T

IC
A

S
 D

E
 5
0
0
 M

L.
  

52
9
4
-  

IN
S

E
TI

C
ID

A
 S
P

R
A

Y
  3

0
0

 M
L  
- A

E
R

O
S

O
L,

  B
A

IX
A

  T
O

X
ID

A
D

E
,  

C
O

M
  S

O
L V

E
N

TE
A

 B
A

S
E

 D
E

A
G

U
A

.  
S

E
M

 C
F

C
 



ÇX 

r-. 

R
$ 	

2
3
6

25
:0

0
 

m
il  

du
ze

n
to

s  
e
  v

in
te

 	
1
 

2
25

 0
0

 
e

  c
in

co
  r

e
a

is
  

se
is

ce
n
to

s  
e
  

q
u
a
re

n
ta

  e
  q

u
a

tr
o
  

re
a

is
  

m
il 

q
u

in
h
e
n
to

s  
e 

 
se

ss
e

n
ta

  e
  q

u
a
tr

o
  

re
a

is
  

se
te

  m
il,

  q
ui

n
h
e
n

to
s  

e  
se

ss
e

n
ta

  r
e

a
is

  

qu
a
tr

oc
e
n
to

s  
e
  t

ri
n
ta

  
e  

se
is

  r
e

a
is

  e
  

ci
nq

u
e
n
ta

  c
e
n

ta
vo

s  

d
oi

s  
m

i!
.  

q
u
at

ro
ce

n
to

s  
e
  

q
u

in
ze

  r
e

a
is

  

vi
n

te
  e

  t
rê

s  
m

il
,  

se
is

ce
n

to
s  

e
  v

in
te

  e
  

ci
n

c
o

  r
e

ai
s  

('4 ,-\ 
o 
UD 

cr 

Co 

tr
ê

s  
re

a
is

  e
  v

in
te

  e
  

d
o
is

  c
e
n

ta
vo

s  

u
m

  r
e

a
l e

  o
ite

n
ta

  e
  

n
o

vo
  c

e
n

ta
v

os
  

d
oi

s
  r

ea
is

  e
  

n
o
ve

nt
a
  e

  u
m

  
ce

n
ta

vo
s  

I ç
 

 

q
u

at
ro

  r
ea

is
  e

  

o
ite

n
ta

  e
  t

rê
s  

ce
n
ta

vo
s  

se
is

  r
e

a
is

  e
  

se
te

n
ta

  e
  c

in
co

  
ce

n
ta

vo
s  

LU 

UJ 

lJJ 
-J 
UJ 
o 

o 

Q
 

 

F
R

O
L

(L
  

P
R

O
LI

L  o, 

8 

C) 

EL 

o 

o 

52
95

 
-
 LI
M

P
A

 V
ID
R

O
 C

O
M

  
5
0
0
 M

L  
-
 C

O
M

P
O

S
T

O
 P
O

R
 

T
E

N
S

O
A

T
IV

O
  A

N
!Ô

N
/C

O
 F

LU
O

R
A

T
O

,  
LA

U
P

1
L
 É
T

E
R

 S
U

LF
A

T
O

 D
E

 
S

Ô
D

O
.  

N
O

N
ÍL

  F
E
N

O
L

 E
T

O
X

IL
A

D
O

,  
Á

L
C

O
O

L,
  
É

T
E
R

 G
LI

C
O

LI
C

O
.  

P
E

R
F

U
M

E
  
E

 Á
G

U
A

,  
F

A
B

R
IC

A
N

T
E

 A
U

T
O

R
IZ

A
D

O
 P

E
LA

 
A

N
V

IS
A

IM
S

,  A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
  E

M
 F

R
A

S
C

O
  P

L
Á

S
TI

C
O

 D
E

 5
0

0
  

M
L 

52
9
6
 -

 L
U

S
T
R

A
 M

O
V
E

IS
 C

O
M

 2
0

0
 M

L
 -
 E
M

U
L

S
Ã

O
 A

Q
U

O
S

A
 

C
R

E
M

O
S

A
,  

P
E

R
F

U
M

A
D

O
,  

P
A
R

A
 S
U

P
E

R
F

IC
IE

 E
M

 G
E

R
A

L
 

(E
X

C
E

T
O

  P
IS

O
);  

C
O

M
P

O
S
T

O
 D

E
 C

E
R

A
.  

S
IL

IC
O

N
E

.  
S

O
L

V
E

N
T

E
,  

:E
M

U
L

S1
F

1C
A

N
T

E
.  

C
O

N
S

E
R

V
A

N
T

E
;  

S
E

Q
U

E
S

 T
R

A
N

  T
E

,  
P

E
R

F
U

M
E

 
E

Á
O

U
A

,  
E

M
B

A
LA

D
O

 E
M

 F
R

A
S

C
O

 P
LÁ

S
T

IC
O

 20
0M

L;
  

52
9

8
 -

 P
A

P
E

L  
H

IG
IÉ

N
IC

O
 30

  X
 1
0
 C

M
 C

O
M

 04
 U

N
ID

 -
 P
A

P
E

L
 

H
IG

IÉ
N

IC
O

 D
E

 B
O

A
 Q

U
A

L
ID

A
D

E
,  

F
O

LH
A

 S
IM

P
LE

S
,  

G
O

F
R

A
D

O
,  

P
IC

O
TA

D
O

,  N
A

 C
O
R

 B
R

A
N

C
A

,  M
E

D
IN

D
O

  
30

Ié
X

1
0
C

M
.  

N
E

U
T

R
O

,  
S

E
M

 	
R

E
L
E

V
O

, 	
C

O
M

P
O

S
T

O
S

 	
D

E
 	

F
IB

R
A

S
  

C
E

LU
LO

T
IC

A
S

JN
A

T
U

R
A

IS
,  

E
X

C
E

T
O

 A
P

A
R
A

S
 D

E
  P

A
P

E
L,

  T
U

B
E

T
E

 
M

E
D

IN
D

O
 D

E
 4

,0
C

M
.  

52
9
9
 -

 P
Á

 P
A

R
A

  L
IX

O
:  
-
 P

Á
 D

E
 L

IX
O

 D
E

 P
LÁ

S
TI

C
O

 M
E

D
IN

D
O

 

30
0M

M
X

 2
8
0
M

M
X

 1
2 5

M
M

,  C
A

B
O

  D
E

 M
A

D
E

IR
A

 R
E

V
E

S
TI

D
O

 C
O

M
 

P
LÁ

S
T

IC
O

 

53
01

  
.
 R

O
D
O

 G
R

A
N

D
E

 40
  C

M
 C

O
M

 C
A

B
O

 E
M

 M
A

D
E

IR
A

 1
.4

0 
C

M
 -

 
P

U
X

A
  E

 S
E

C
A

)  
.
 C
A
B

O
 D

E
 M

A
D

E
IR

A
,  

B
A

S
E

 M
E

D
IN

D
O

 40
C

M
.  

B
A

S
E

 D
E

 A
L

U
M

IN
1O

,  
C

O
M

 D
U

A
S

  L
A

M
IN

A
S

 D
E

  B
O

R
R

A
C

H
A

 

53
02

  -
 V

A
S

S
O

U
R

A
 D

E
 P

E
L
O

 T
A

M
A

N
H

O
 P

A
D

R
Ã

O
,  

V
A

S
S

O
U
R

A
 D

E
 

P
E

L
O

 S
IN

T
E

T
IC
O

 D
E

 N
Y

LO
N

,  
C

A
B

O
  D

E
 M

A
D

E
IR

A
.  

M
E

D
ID

A
 D

A
 

B
A

S
E

  E
N

T
R

E
 2

4
 A
 2

7
 C

M
.  

C
O
M

 B
A

S
E

 D
E

  M
A

D
E

IR
A

 P
IN

T
A

D
A

,  

C
O

N
T

E
N

D
O

 R
O

S
C
A

 P
A

R
A

  C
A

B
O

 

53
0

3
 -

 S
A

B
Ã

O
 E

M
 P

Ó
 P

C
T

 (
50

0
G

)  
-
 S
A

B
Ã

O
  
E

M
 P

Ó
,  

P
A

R
A

 
LI

M
P

E
ZA

  P
E

S
A

D
A

,  E
M

 U
T

IL
IZ

A
C

A
O

  P
A

R
A

  L
IM

P
E

Z
A

S
  D

IV
E

R
S

A
S

,  

C
O

M
 A

 S
E

G
U

IN
T

E
 C

O
M

P
O

S
IÇ
Ã

O
 M

ÍN
IM

A
 T
E

N
S

O
A

TI
V

O
.  

E
N

ZI
M

A
S

,  
A

G
U

A
,  

P
E

R
FU

M
E

,  
T

A
M

P
O

N
A

N
T

E
S

,  
C

O
A

D
JU

V
A

N
T

E
S

.  
S

IN
E

R
G

IS
T

A
,  

B
R

A
N

Q
U

E
A
D

O
R

 O
T

IC
O

 E
 C

O
R

A
N

T
E

.  
B

IO
D

E
G

R
A

D
A

V
E

L,
  

C
O

M
  A

R
O

M
A

T
IZ

A
D

O
,  

N
A

 C
O
R

 D
E

 
C

O
LO

R
A

C
A

O
  

A
Z

U
LA

D
A

,  A
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D
O

 E
M

  E
M

B
A

LA
G

E
M

 
P

LA
S

T
IC

A
 C

O
M

 50
00

.  

('4 
('4 



ch 

cc cc cc cc cc 

1
21

2.
  0

0 
 

3
1

04
,0

0
 

cc cc 

n
o
v
e

  m
il,

  c
e
n
to

  e
  

n
o
v
e

n
ta

  e
  c

in
co

  
re

a
is

  

d
u

z
e

n
to

s  
e
  v

in
te

  e
  

c
in

c
o

  r
e
a
is

  

tr
ê

s  
m

il  
e 

 o
ito

ce
n
to

s  
re

ai
s  

d
e

z  
m

il
  e

  q
u
ar

e
n

ta
  

re
ai

s  

tr
ê

s  
m

il
,  q

ui
n

h
e

n
to

s  
e

  t
ri
nt

a
  e

  s
e
is

  r
e

a
is

  

tr
ê

s  
m

il
,  

d
u

ze
n
to

s  
e
  

d
oz

e  
re

a
is

  

tr
ê

s  
m

il
,  c

e
n
to

  e
  

q
u
a

tr
o
  r
e

a
is

  

m
l e

  tr
ez

e
n
to

s  
re

a
is

  

d
o

is
  r
ni

  o
ito

c
e

n
to

s  
e  

um
  r

e
a

is
  

cc cc cr  

(o 

cc 
b 
cc 

(N 

se
is

  r
e

ai
s
  e

  

P
A

R
 	

1
00

 	
D

A
N

N
Y

 	
se

ss
en

ta
  e

  q
u

a
tr
o
  

R
$
 	

6.
6
4
 

ce
n

ta
vo

s  

(O 

cc cc cc cc cc 

q
u

at
r o

  r
e

ai
s
  e

  

0
0

 	
C

O
N

F
IA

N
Ç

A
 	

q
u
a

re
n
ta

  e
  d

o
is

  

ce
n

ta
vo

s  

4
00

 	
L

U
M

A
R

 	
oi

to
  r

e
a

is
  e

  t
rê

s  
c

e
n
ta

v
o

s  

qu
in

ze
  r

e
a

is
  e

  

2
00

 	
L

U
M

A
R

 	
ci

nq
ue

n
ta

  e
  d

o
is

  
ce

n
ta

vo
s  

/
 	

se
is

  r
e

ai
s  

e
  

L
U

M
A

R
 	

ci
n
q
u

e
n
ta

  
ce

n
ta

vo
s  

13 

se
is

  r
e

a
is

  e
  t

re
ze

  

ce
n

ta
v

o
s  

um
  r
e

al
 e

  
ci

nq
u
e

n
ta

  
ce

n
ta

vo
s  

q
u

a
tr
o
  r
e

ai
s  

e
  

se
ss

e
n
ta

  e
  d

o
is

  

ce
n
ta

vo
s  

q
ua

tr
o
  r
e

ai
s  

e
  

se
te

n
ta

  e
  c

in
co

  
ce

n
ta

vo
s  

ci
n
co

  r
e
ai

s  
e
  d

o
is

  
ce

n
ta

vo
s  

10
0

 	
A

R
C

A
P

LA
S

T
 

C
O

N
F

IA
N

Ç
A

 

C
A

R
N

A
Ú

B
A
' 

P
R

O
U

L
 

A
L

G
O

 B
O

M
 

P
R

O
L

IL
 

§ 

Ç-) 
ci 

Q cr1•- 

54
2

9
 -

 C
E

R
A

 L
IQ

U
ID

A
 IN

C
O

L
O
R

 10
0
0
  M

L 

45
1

2
 -

 B
A

LD
E

 P
LÁ

S
T

IC
O

,  
R

E
F

O
R

Ç
A

D
O

 C
O
M

 A
L

Ç
A

 E
M

 A
R

A
M

E
 

G
A

L
V

A
N

IZ
A

D
O

,  
S

E
M

 T
A

M
P

A
.  

C
A

P
A

C
ID

A
D

E
 D
E

 1
 

O
 LI

T
R

O
S

,  

C
O

R
E

S
 V

A
R

IA
D

A
S

 

83
2
5

 
-
 B
A

LD
E

 P
LÁ

S
T

IC
O

,  
C

O
M

 A
L

Ç
A

 D
E

 M
E

T
A

L
,  

C
O

M
 

C
A

P
A

C
ID

A
D
E

 P
A
R

A
 2
0

 L
IT

R
O

S
 	

11
  

44
7
7
 -

 C
E

S
T

O
 P
LÁ

S
T

IC
O

 P
A

R
A

 L
IX

O
,  

R
E

S
IS

T
E

N
T

V
fE

L
A

D
O

.  

C
O

M
  C

A
P

A
C

ID
A

D
E

 P
A

R
A

 9
 U

T
R

O
S

,  C
O

R
E

S
  V

A
R

IA
  
S

.
  

45
0

9
 -

  L
IX

E
IR

A
 P
LÁ

S
T

IC
A

 C
O
M

 P
E

D
A

L
 12

 L
IT

R
O

S
.  

D
IM

E
N

S
Õ

E
S

 

A
P

R
O

X
IM

A
D

A
S

 A
 X

L
 X

 P
 3
0

X
 2

7
X

 3
0

C
M

.  

13
53

0
  
-
 L

U
VA

 D
E

 LÁ
T
E

X
 P

A
R

A
 

 L
IM

P
E

Z
A

,  
C

A
N
O

 L
O

N
G

O
,  

IM
P

E
R

M
E

Á
V

E
L,

  
IS

E
N

T
A

 D
E

 C
O

S
T

U
R

A
S

,  
C

O
N

F
E

C
C

IO
N

A
D
A

 C
O

M
 

A
L
T

A
 R
E

S
IS

T
Ê

N
C

IA
 O

U
/M

IC
A

 E
 Á

 A
B

R
A

S
Ã

O
.  

T
A

M
A

N
H

O
 

P
E

Q
U

E
N

O
.  

13
3
9
1
 -

 S
A

B
Ã

O
 E
M

 B
A
R

R
A

 G
LI

C
E

R
IN

A
D
O

 N
E

U
T

R
O

,  
C

O
M

 0
5 

U
N

ID
A

D
E

S
 D
E

 2
0
0

 G
R

A
M

A
S

 M
U

L
T

IU
S

O
,  

E
M

B
A

L
A

G
E
M

 P
LÁ

S
T

IC
A

,  

ID
E

N
T

IF
I C

A
 ç4

o
 D
O

 P
R

O
D

U
T

O
,  

M
A

R
C
A

 D
O

 F
A

B
R

IC
A

N
T

E
,  

D
A

T
A

 
D

E
 F

A
B

R
IC

A
Ç
Ã

O
 E

 V
A

LI
D

A
D

E
,  

R
E

G
IS

T
R

O
 O

U
  N

O
T

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 N
A

 

A
N

O
S

A
.  

5
3

0
4
 
-
 V
A

S
S

O
U

R
A

 D
E

 P
A

L
H
A

 
-
 V

A
S

S
O

U
R
A

 E
M

 P
A
L

H
A

,  

C
O

N
F

E
C

C
IO

N
A

D
A

 E
M

 P
A

L
H

A
 D

E
 C

A
R

N
A

U
B

A
.  

5
30

5
 -

 V
A

S
S

O
U

R
A

  S
A

N
IT

Á
R

IA
 C

O
M

 C
A

B
O

 P
LÁ

S
T

IC
O

  
-
 E

S
C

O
V

A
 

P
LÁ

s
ri

c
,4

,  
R

E
S

IS
T

E
N

T
E

,  
C

O
M

 C
E

R
D
A

S
 E
M

 N
Y

L
O

N
,  

P
A

R
A

 U
S

O
 

IN
T

E
R

N
O

 E
M

 VA
S
O

 S
A

N
IT

Á
R

IO
,  

F
O

R
M

A
T
O

 A
R

R
E

D
O

N
D

A
D

O
.  

5.
30

7
 -

 P
A

N
O

  D
E

 C
H

Ã
O

 4
2
 X

 7
0

 C
M

  C
O

M
 0
3
 U

N
ID

A
D

E
  -

 P
A

N
O

 D
E

 

C
H

Ã
O

 M
U

L
T

!U
S

0
/

5
%

 A
L

G
O

D
Ã

O
/P

C
T

 3
 U

N
ID

/4
2

C
M

X
7
00

M
 

13
3
9
5
 -

 V
A

S
S

O
U

R
A

 M
U

L
TI

U
S

O
,  

T
IP

O
 N

O
V

IC
A

,  
P

A
R
A

 P
IS

O
S

 

IN
TE

R
N

O
S

 E
 E

X
T

E
R

N
O

S
,  

C
E

R
D
A

S
 P

L
U

M
A

D
A

S
 C

O
M

 A
P

A
R

A
Ç

Ã
O

 

C
U

R
V
A

 P
A

R
A

 C
A

P
T
U

R
A

 D
E

  S
U

J
E

IR
A

,  
C

E
P

A
  
P

LA
S

T
IC
A

 D
E

 3
0
 

C
M

,  
S

IS
T
E

M
A

 D
E

 E
N

C
A

IX
E

 C
O

M
 C

A
B
O

 P
O

S
 Q

U
E

Á
V

E
L
,  

C
A

B
O

 E
M

 

C
H

A
P

A
  D

E
 A

Ç
O

 M
E

D
IN

D
O

 1,
2
0
 M

,  
D

IM
E

N
S

Õ
E

S
 A

P
R

O
X

IM
A

D
A

S
 

3
0
X

 1
6,

5
X

4
,5

C
M

.  

O D 

o 
c; '•— 

ca 

z 
o 
o z w 
o 
z 
o 
E- z 

O) 

co 
(O (o 
Lo) 

co 
co 
CD 

z 
o 
Ii- 



co 

EL EL 

co Co 

EL EL R
$
 16

3-
9
0
0
, 0

O
J  

R
$

 16
3

.9
0
0
,0

0
 

n
o
ve

c
e

nt
o
s  

e
  

oi
te

n
ta

  e
  c

in
c

o
  r

e
ai

s  

e
  c

in
q

u
e

n
ta

  
ce

n
ta

vo
s 

K
m

i l
 d

u
ze

n
to

s  
e
  

se
te

n
ta

  e
  o

o
  r
e

a
is

  

q
u
in

h
en

to
s  

9
 

se
ss

e
n

ta
  e

  q
u
a

tr
o
  

re
a
is

  e
  c

in
q

u
e
n
ta

  
ce

n
ta

vo
s  

o
ito

ce
n
to
s
 e
  tr

in
ta

  e
  

d
o
is

  r
ea

is
  e

  
ci

n
q

u
e

n
ta

  c
e

n
ta

vo
s  

ce
n

to
  e

  s
e

ss
e

n
ta

  e
  tr

ê
s  

m
i)  

e 
 n

ov
ec

e
n
to

s  
re

ai
s  

V
A

L
O
R

 G
L
O

B
A

L
 D

A
 P
R

O
P

O
S

T
A

: 	
1

 
ce

n
to

  e
  s

e
s
se

n
ta

  e
  t

rê
s  

m
il  

e 
 n

o
ve

ce
nt

o
s  

re
a

is
  

EL 

(o

bs 

co 

EL EL EL 

se
is

  r
e

ai
s  

e
  

ci
n
q
u

e
n
ta

  e
  s

e
te

  
ce

n
ta

vo
s  

se
is

  r
e

ai
s  

e
  t

ri
n
ta

  

e
  n

o
ve

  c
e

n
ta

vo
s  

o
n

ze
  r

e
ai

s  
e
  v

in
te

  

e
  n

o
ve

  c
e
n

ta
vo

s  

o
n

ze
  r
e

ai
s  

e
  d

e
z  

ce
n
ta

vo
s  

D
A

N
N

Y
 

D
O

K
A

P
A

C
K

 

D
O

K
A

P
A

C
K

 

VA
L

O
R

 G
L

O
B

A
L:

  

cc 
EL EL 

o 
EL 

1— 
o 
EL 

13
5

2
9

 -
 L
U
V

A
 D
E

 L
Á

T
E

X
 P

A
R

A
 L
IM

P
E

Z
A

,  
C
A

N
O

 L
O

N
G

O
,  

IM
P

E
R

M
E

Á
V

E
L
,  

IS
E

N
T
A

 D
E

 C
O

S
T

U
R

A
S

,  
C

O
N

F
E

C
C

IO
N

A
D

A
 C

O
M

 

A
L

TA
 R

E
S

IS
TÊ

N
C
IA

 Q
U

ÍM
IC

A
 E
A

 A
B

R
A

S
A

R
,  

TA
M

A
N

H
O

 M
É

D
IO

  

13
52
8
 
-
 L
U

V
A

 D
E

 LÁ
T

E
X

  P
A

R
A

 L
IM

P
E

Z
A

,  
C

A
N

O
 L

O
N

G
O

,  

IM
P

E
R

M
E

Á
V

E
L,

  
IS

E
N

TA
 D

E
 C

O
S

T
U

R
A

S
,  

C
O

N
F

E
C

C
IO

N
A

D
A

 C
O

M
 

A
L

TA
 R

E
S

IS
TÊ

N
C
I
A

 Q
U
ÍM

IC
A

 E
 A

 AB
R

A
S

Ã
O

,  
TA

M
A

N
H

O
 

G
R

A
N

D
E

 

13
5
9
3
 -

 S
A

C
O

 P
A
R

A
 L
IX

O
 1

00
 L
 S
A
C

O
 P

A
R

A
 L

IX
O

 D
O

M
É

S
T

IC
O

,  

D
E

 P
O

L
IE

T
IL

E
N

O
 C

O
M

 C
A

P
A

C
ID

A
D

E
 P

A
R

A
 10

0
 L

IT
R

O
S

 N
A

 C
O

R
 

P
R

E
T

A
.  E

M
B

A
LA

G
E
M

 C
I  1

00
U

N
D

,  

13
5

9
4

 -
 S

A
C

O
 P

A
R

A
 L

IX
O

  6
0

 L
 S
A
C

O
 P
A

R
A

 LI
X
O

 D
O

M
É

S
T

iC
O

,  

E
M

B
A

LA
G

E
M

 C
/  

10
0
 U

N
ID

A
D

E
S

 

co r. co 



s&s 
COMERCIAL 

CNPJ N° 29.048.310/0001-68 / CGF N° 06756502-6 

RAZÃO SOCIAL. FRANCIE DE CARVALHO MENDES - ME 

ENDEREÇO; RUA ANTÔNIO MENDONÇA.. 454 - BAIRRO VILA BRASILIA, IGUATU-CE. CEP: 63.500-745 

CNPJ' 29 048 31010001-68 -1 E: 06.756502-6 

TELEFONE (88) 99638-1413 

E-MAIL: sscome.rcJaIl23@gmaf!com  

BANCO. BANCO DO BRASIL - CONTA CORRENTE: 50388-6 - AGÉNCIA: 0122-8 

VALIDADE DA PROPOSTA' 60 (SESSENTA) DIAS. 

ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL 

ATRAVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL tva  10520, DE 17 DE JULHO DE 

2002, SUBSIDIADA PELA LEI FEDERAL N° 8.66, DE 21 DE JULHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, Às 

CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 13022/2021-PERP. 

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS 

TRABALHISTAS, PRE V!DENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, 

CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA 

DOS PRODUTOS E AINDA ACEITAÇÃO E CUMPRIMENTO A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO! - TERMO DE 

REFERÉNCIA DESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS 

NO ANEXO! - TERMO DE REFERÉNC!A DESTE EDITAL. 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS 

CONFORME EXIGÉNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA 

ORDEM DE COMPRA 

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO Q&IETQ 
DESTA LIC(TAÇ40, QUE NÃO PUSSU(MQS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS 

SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDIT.44, 

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE!MPEDI11VO QÉNOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO 

PRESENTE CERTAME LICITA TÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR 

OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §20, DA LEI N° 8.666193. 

PRAZO DE PAGAMENTO. O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 30 (TRINTA). ATRAVÉS DE CRÉDITO NA CONTA 

BANCÁRIA DO FORNECEDOR OU ATRAVÉS DE CHEQUE NOMINAL. 

IGU.ATU-CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2021 

Assinado de forma digital por 
FRANCIE DE CARVALHO FRANCIE DE CARVALHO 
MENDES:2904831 00001 MENDES:29048310000168 

68 	
Dados: 2021 .11.09 15:49:58 

-0300' 

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME - CNPJ N 29.048.310/0001-68 
FRANCIE DE CARVALHO MENDES - REPRESENTANTE LEGAL - RG N 2006029273099 SSP-CE / CPF N° 821.796.463-72 

RUA: ANTONIO MENDONÇA, N'454 ' °454: BAIRRO - VILA BRASILIA / CEP: 63.500-745 - IGUATU-CE 
FONE: (088) 2143-566819.9687-0022 - E-MAIL. sscomerciall23©gmail.com  



PROPPOSTA DE PREÇOS 
READEQUADA 

 

AO (A) PREGOEIRO (A) 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM ICE 

PREGÃO ELETRÔNICO N- 13.022/2021-PERP 

 

Rutxica 

   

EMPRESA: AQUARELA COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA - ME 

CNPJ: 20.222.910/0001-26 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 22000150 

NDEREÇO: Rua João Paracampos, 509, Box B, Centro — CEP 63.950-000, Choró/CE 

TELEFONE: (085) 99408-9696 
REPRESENTANTE LEGAL: PÂMELLA DA SILVA SARAIVA, BRASILEIRA, EMPRESÁRIA, 
RG N° 20084066428, CPF N° 089882.663-23, residente éin CHORÓICE. 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 1593-8 CONTA: 12136-3 TIPO: CORRENTE 

EMAIL: pauIinhochoro2021(âmail.00m  

OBEJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL 
DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE. 

LOTE 03 

ITEM   DESCRIÇÃO MARCA UND QTD VLR UNT VLR TOTAL 

5285 - PANO DE PRATO 42 X 68 CM - PANO DE 
PRATO, ALVEJADO. COM  ACABAMENTO NAS 
LATERAIS, 100% ALGODÃO, MEDINDO 42 X 
	68CMGIZ DE CERA PRETO 

SAUL 
,.- 

UNIDADE 
1.0 

CONJUNTO 
900 

R$ 2,80 (- DOIS REÁIS 
EOITENTA 

CENTAVOS-) 	-' 

R$ 2.520,00 (- DOIS MIL, 
QUINHENTOS EVINTE 

REAIS-) 

. 
-'  

5290- FLANELA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 25 
X 38 - FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO 25 
X 38 CORES VARIADAS 

POPO  - UNIDADE 2000 R$ 1,00 (- UM REAL -) 

. 
R$ 2.000,00 (- DOIS MIL -  

REAIS -) 

5291 - FOSFORO COM10 CAIXAS, CADA CAIXA 
COM 40 PALITOS 

GABOARDI MAÇO 250 
R$2,10(- DOIS REAIS 
E DEZ CENTAVOS 4—E 

R$ 525,00 (- QUINHENTOS 
VINTE E CINCO REAIS -) 

4 

5292 - GUARDANAPO 23 X 22 CM COM 50 UNID - 
GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X22CM 
EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA 
ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA 
	ISSO - EMBALAGEM CI 50 UNID. 

NAPS 
UNIDADE 

1.0 
PACOTE 

2500 R$ 1,00 (- UM REAL-) 
R$ 2500,00 (- DOIS MIL E  
QUINHENTOS REAIS  -) 

5297 - PALITO HIGIÊNICO COM 100 UNID - 
ESPECIFICAÇÃO 	PALITO 	DE 	DENTE, 
EMBALADO INDIVIDUALMENTE CAIXA CIOO 

THEOTO 
CAIXA 1.0 
UNIDADE 

150 
R$ 2,30 (- DOIS REAIS 

E TRINTA 
CENTAVOS -)-" 

R$ 345,00 (- TREZENTOS E 
QUARENTA E CINCO 

REAIS-) 

	 UND 

6 
5300 - PAPEL TOALHA COM 1000 FLS COM 02 
UNID - PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO ABSOLUTO 

UNIDADE 
1.0 

PACOTE 
2000 

R$ 12,10 (- DOZE 
REAIS E DEZ 
CENTAVOS-) 

R$ 24.200,00 (- VINTE E 
QUATRO MIL E 

DUZENTOS REAIS -) 
	 RECICLÁVEL PACOTE COM 2 UNID. 

4066 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, 
CAPACIDADE I80ML. CONDICIONADO COM 
RESINA 	TERMOPLÁSTICA 	BRANCA 	OU 

TRANSLÚCIDA, 	ISENTO 	DE 	QUAISQUER 
DEFORMAÇÕES 	A EMBALAGEM DEVERÁ 
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, 	PROCEDÊNCIA 	E 

PACOTE COM 100 UNIDADES. 

FC 
PACOTE 

100.0 
UNIDADES 

6000 
R$ 2,60 (- DOIS REAIS 

E SESSENTA 
CENTAVOS).. 

R$ 15.600,00 (- QUINZE MIL 
E SEISCENTOS REAIS-) 

QUANTIDADE, 

AQUARELA COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA — ME 

CNPJ: 20,222.910/0001-26 

RUA JOÃO PARACAMPOS, 509, BOX B, CENTRO — CHORO — CE 

CEP: 63.950-000 	EMAIL: paulinhoschoro(hOtITait.c0m  

FONE: (88) 99274-4815 



r 

8 

4067 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 
CAPACIDADE 50ML, CONDICIONADO COM 
RESINA 	TERMOPLÁSTICA 	BRANCA 	OU 
TRANSLÚCIDA, 	ISENTO 	DE 	QUAISQUER 
DEFORMAÇÕES. A EMBALAGEM DEVERÁ 
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, 	PROCEDÊNCIA 	E 
	QUANTIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

FC 
PACOTE 

100.0 
UNIDADES 

2000 
R$2,10(-    DOIS REAIS 
E DEZ CENTAVOS -) 

R$ 4.200.00 (-QUATRO MIL 
E DUZENTOS REAIS -) 

4549 - AVENTAL DE COZINHA DE PVC, TIPO 
FRONTAL, TAMANHO ÚNICO COM 1,10 M, MAIS 
OU MENOS 5% DE COMPRIMENTO TOTAL, 
INTEIRAMENTE É CONFE CCIONADO 	EM 
MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC FORRADO 
COM 	SUPORTE 	TÊXTIL 	DE 	MATERIAL 
SINTÉTICO, SEM COSTURAS, POSSUI TIRANTES 
	PARA AMARRIL. 

TOP HOUSE 

- 

UNIDADE 60 
R$ 9,40 (- NOVE 

REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS-) 

R$ 564,00 (- QUINHENTOS 
E SESSENTA E QUATRO  

REAIS  -) .CLORETO 
13531 	- 	PAPEL 	FILME, 	MATERIAL 	PVC- 

DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 300 FASFILM 
M, LARGURA 29 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, 
	APLICAÇÃO DOMÉSTICA 

ROLO 100 

R$ 23,51 (- VINTE E 
TRÊS REAIS E 

CINQUENTA E UM 
CENTAVOS -) 

R$2.35I,00(- DOIS MIL, 
TREZENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS - 

11 

4550 - COLHER DESCARTÁVEL P1 ALMOÇO 
(PEQUENA) - PRODUTO DE PLÁSTICO ESTÉRIL, 
RESISTENTE, BRANCO, NÃO RECICLADO, COM 
SELO DO IMMETRO EM PACOTE COM 50 
	UNIDADES. 

FC 
-- 

,IACOTE 
0.0 

UNIDADES 
500 

. 

R$ 1,90 (- UM REAL E 
NOVENTA 

CENA VOS 

R$ 950,00 (- NOVECENTOS  
E CINQUENTA REAIS -) 

12 5I89 GARFO DESCARTÁVEL, PACOTE CI50 FC 
PACOTE 

50.0 
UNIDADES 

500 
R$ 2,80 (- DOIS REAIS 

EOITENTA 
CENTAVOS -) 

R$ 1.400,00 (- UM MIL E 
QUATROCENTOS REAIS -) 

13 

4552 	- 	FACA 	DESCARTÁVEL, 	MATERIAL 
PLÁSTICO, 	COR 	BRANCA, 	APLICAÇÃO 
REFEIÇÃO/SOBREMESA. 	PACOTE 	COM 	50 
	 UNIDADES. 

FC 
PACOTE 

50.0 
UNIDADES 

 500 
R$ 2,00 (- DOIS REAIS R$ 1.000,00 (- UM MIL 

REAIS-) 

14 

13532 	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR 
PRODUZIDA 	EM 	PAPELÃO 	LAMINADO 
REFORÇADO 	E 	COM 	A 	SUPERFÍCIE 
IMPERMEÁVEL 	UTILIZADAS 	PARA 
ACONDICIONAR OU SERVIR SALGADINHOS, 
DOCES, CUPCAKES, BOLOS, ETC. TAMANHO 
	 45,0 CM X 60,0 CM 

POL1FORT. 

- 
UNIDADE 50 

R$ 5,20 	CINCO 
REAIS E VINTE 
CENTAVOS-) 

1r90 60,00 

R$ 260,00 (- DUZENTOS E 
SESSENTA REAIS -) 

15 
REFEIÇÃO, 	BRANCO, 	FABRICADO 	COM 
POLIPROPILENO, 	HIGIÊNICO 	21 	CM 	DE 

	 DIÂMETRO PCT COM 10 UNIDADES 

13591 	- 	PRATO 	DESCARTÁVEL 	RASO 	P1  
FC - PACOTE 400 NO 	A 

CENTAVOS-) - 
(- SETECENTOS 

E SESSENTA REAIS -) 

16 

13592 	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO P1 
REFEIÇÃO, 	BRANCO, 	FABRICADO 	COM 
POLIPROPILENO, HIGIÊNICO 15CM (PCT COM 10 
UND) 

FC PACOTE 250 
R$ 1,30 (- UM REAL E 
TRINTA CENTAVOS 

- R$ 325,00 (- TREZENTOS E 
VINTE E CINCO REAIS -) 

VALOR TOTAL LOTE 
R$ 59.500,00 (- CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS -) 

VALIDADE DA PROPSTAS: 60 (SESSENTA) DIAS. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL 

Apresentamos nossa proposta de preços baseado no Edital e seus anexos, para vossa apreciação e certo 

que estamos atendendo plenamente; 

Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de 

Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).; 

AQUARELA COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA — ME  

CNPJ: 20.222.910/0001-26 
RUA JOÃO PARACAMPOS, 509, BOX B, CENTRO — CHORO — CE 

CEP: 63.950-000 	EMAIL: paulinhoschOrOCh0t1autc0m  

FONE: (88) 99274-4815 



AQUARELA COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA - ME 
CNPJ 20.222.91010001-26 

PÂMELLA DA SILVA SARAIVA 
CPF N 089.882.663-23 

RG N 20084066428 
ADMINISTRADORA 

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.; 

Declaro (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação, sob as 
penas da lei, ser microempresas, empresa de pequeno porte, MEl, nos termos de legislação vigente, não 
possuindo nenhum dos impedimentos previstos na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e 
suas alterações. 

CHORÓ - CE, 11 DE NOVEMBRO DE 2021. 

ZTnXa, c 51ko 3oi-wwc  

AQUARELA COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA - ME 

CNPJ: 20.222.910/0001-26 
RUA JOÃO PARACAMPOS, 509, BOX B, CENTRO - CHORÓ - CE 

CEP: 63.950-000 	EMAIL: paulinhoschoro@IlOtIflail.00fl1  

FONE: (88) 99274-4815 


